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KERKESE

KERKUES: Partia Demokratike e Shqipérisé

Komisioni i Rithemelimit

DREJTUAR : Inspektoriatit t& Larté té Drejtésisé

Z. Artur Metani, Inspektor i Lart€ i Drejtésisé

OBJEKTI: Fillimin e hetimit dhe paragitjen e kérkesés pér marrjen e masés
disiplinore prané Késhillit t& Larté Gjyqésor t& “pezullimit nga
detyra” pér gjyqtaren prané Gjykates sé Rrethit Gjygésor Tirané
Blerina Muga, dhe né pérfundim t& hetimit nga ana Juaj, té& kérkoni
prané Késhillit t& Lart€ Gjyqésor “Shkarkimin nga detyra té
gjyqtares Blerina Muga” pér shkak t& shpérdorimit réndé t€ detyrés

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.96/2016 “Pér Statusin e Gjyqtaréve dhe Prokuroréve né
Republikén e  Shqiperis€”, Ligji Nr. 84/2016 “Pér Vlerésimin
kalimtar t& Gjyqtaréve dhe Prokuroréve n€ Republikén e Shqipéris€”
dhe Ligji Nr.115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes s& Sistemit t&
Drejtésis€”

I Nderuar z. Metani,

eMmo
Komisioni i Rithemelimit, me cilésiné e kérkuesit ju bén me dije se ky kOInlSLQIk gshté 1 v’/éq}n
organ drejtues i Partisé¢ Demokratike, bazuar né Kuvendin e késaj partie mé d&fe 114l
dhe pranuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tiran& me vendimin Nr.3 daté _},,- ars 20

i




